

# OKH Holding ApS

Ved Dammen 2, Vebbestrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 27 40 40 30

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

Ole Koch Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OKH Holding ApS  
Ved Dammen 2  
Vebbestrup  
9500 Hobro

CVR-nr.: 27 40 40 30  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Ole Koch Hansen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -769 t.kr. mod -1.568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.194</b>	<b>-96</b>
Andre finansielle indtægter	3.046.977	2.456
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.813.000	-3.436
Øvrige finansielle omkostninger	-355.855	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-191.072</b>	<b>-1.076</b>
Skat af årets resultat	-577.676	-492
<b>Årets resultat</b>	<b>-768.748</b>	<b>-1.568</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.500
Disponeret fra overført resultat	-3.768.748	-6.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-768.748</b>	<b>-1.568</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.368.380	79.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.368.380</u>	<u>79.194</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.368.380</u></b>	<b><u>79.194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	118
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>118</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.562.832	39.202
Værdipapirer i alt	<u>38.562.832</u>	<u>39.202</u>
Likvide beholdninger	1.996.723	4.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.559.555</u></b>	<b><u>43.705</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>117.927.935</u></b>	<b><u>122.899</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	7.578.162	7.578
Overført resultat	106.561.574	110.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>117.264.736</u></b>	<b><u>122.533</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	296.936	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.936</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	331.031	331
Anden gæld	25.232	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.263</u>	<u>366</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>663.199</u></b>	<b><u>366</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>117.927.935</u></b>	<b><u>122.899</u></b>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som kommanditist for den ikke-indbetalte del af kapitalen i et kommanditselskab. Forpligtelsen andrager pr. 30. april 2019 i alt 3.191 t.kr.
